2

[image: ]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.08.2025 № 1979
Валдай

О внесении изменений в состав
 антитеррористической комиссии
Валдайского муниципального района

В соответствии с пунктом 6.1 части 1 статьи 15 Федерального закона
от 6 ноября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 5 Федерального закона от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», статьёй 5.2 пункта 6 Федерального закона от 6 марта
2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», в целях решения задач по вопросам профилактики терроризма и экстремизма на территории Валдайского муниципального района Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав антитеррористической комиссии Валдайского муниципального района (далее - комиссия), утвержденной постановлением Администрации Валдайского муниципального района
от 12.02.2020 г. № 211
1.1. Включить в состав комиссии в качестве заместителя председателя комиссии Ершова Р.С, заместителя Главы администрации Валдайского муниципального района, исключив Никулину И.В.
1.2. Включить в состав комиссии в качестве секретаря комиссии - главного специалиста по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Маркова А.И., исключив Баженкову Ю.В
1.3. Включить в состав комиссии в качестве члена комиссии  сотрудника управления ФСБ России – Ковалева А.Р., исключив Теричева А.В.
1.4. Включить в состав комиссии в качестве члена комиссии начальника вневедомственной охраны по Валдайскому району - Никулина А.Н. (по согласованию), исключив Кравцова В.А
1.5. Включить в состав комиссии в качестве члена комиссии заместителя начальника 4 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Валдайскому району – Гараева М.Ф. (по согласованию), исключив Степанова Д.С.
2. Исключить из состава комиссии в связи с кадровыми изменениями Ганькову Т.В., Марчик А.И.
3. Возложить контроль за выполнением постановления на заместителя Главы администрации Валдайского муниципального района Ершова Р.С.
4. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет»

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf